
ورزشی

سرویس ورزشی- 
وقتي در فوتبال ما اينطــور به غلط هدفگذاري 
مي شــود و همه به ويژه مسئولان فوتبال و ورزش از 
واقعيات و مشــكلات اصلي غافل مي شوند و به جاي 
روي آوردن بــه انجام كارهاي اساســي و زيربنايي 
يكسره به دنبال كســب نتيجه مي افتند، نتيجه اش 

می شود رفتارهای امروز كی روش!
تیم ملی فوتبال ایران چهارشــنبه شب پس از تساوی 
صفر- صفر برابر عراق بــه عنوان تیم اول از گروهش صعود 
کــرد تا در مرحله بعدی به مصــاف تیم عمان برود. نمایش 
تیم ملی ایران در ســه بازی مرحلــه گروهی قابل قبول بود 
تا جایی که بسیاری از علاقه مندان به فوتبال امیدوار شدند 
که این تیم طلسم 42 ساله قهرمان نشدن در جام ملت های 

آسیا را بشکند.
البته تنها به واســطه داشــتن عملکرد فنی قابل قبول 
نمی تــوان به جام قهرمانی رســید؛ برای کســب موفقیت 
ابزارهــای دیگــری از جمله آرامش تیم نیز نیاز اســت که 
این روزها در تیم ملی کمتر دیده می شــود. پنجشنبه هفته 
گذشته و قبل از شروع تمرین تیم ملی در امارات، کی روش 
سرمربی تیم ملی مباحثی را مطرح که برای علاقه مندان به 
فوتبال عجیب که چه نیازی اســت این صحبت ها در خلال 

بازیهای جام ملت های آسیا مطرح شود؟!
افشاگری عليه وزير و تاج، حمله دوباره به برانكو

کی روش بعد از صحبت دربــاره بازی با عراق و اهمیت 
بازی هــای پیش رو، به موضــوع مذاکره اش بــا کلمبیا و 
احتمال پیوستنش به این تیم پرداخت و گفت: تنها مطلبی 
که می توان از آن اطمینان داشــت و به زبان آورد تصمیمی 
بود که فدراســیون فوتبال ایران گرفت. آنها شش ماه پیش 
قراردادم را فقط شــش ماهه بســتند. این یک واقعیت بود. 
تصمیمــی بود که بصورت شــفاف گرفتنــد و همه جا هم 
اعــلام کردند. در آن برهه من احساســاتم را با آقای تاج در 
میان گذاشــتم اما این تصمیمی بود که از طرف آقای تاج و 

فدراسیون فوتبال اتخاذ شد. 
وی ادامــه داد: مطلبی که در آن زمان نمی دانســتم اما 
الان بــا توجه بــه اینکه به دفعات آقای تــاج چند بار گفته 
اســت باید بگویم اگر این موضوعات را می دانســتم هرگز و 
هیچ وقــت تمدید نمی کردم. آقای تاج ایــن اطلاعات را از 
من پنهان کردند. مطلبی که آن موقع نمی دانســتم این بود 
که ماندنم کاملا بر خلاف دیدگاه وزارت ورزش بوده اســت. 
من نمی دانســتم آقای تــاج در آن برهه از جناب آقای وزیر 

دستورات خاص گرفته اند که این قرارداد را تمدید نکنند. 

ســرمربی تیم ملی تصریح کرد: اگر این را می دانســتم 
هیچ وقت نمی ماندم. نمی خواســتم کاری کنم که بر خلاف 
میل آقای وزیر باشــد. آقای تاج چندیــن بار به من گفتند 
دلیلی که وزارت ورزش از من حمایت نمی کند این اســت. 
من نمی خواهم بمانم که به تیم ضربه بخورد. آقای سلطانی فر 

برنامه ها و گزینه های دیگری برای تیم ملی دارند. 
کی روش که در برخــی لحظات از صحبت هایش خنده 
و گاهــی هم اخم بر چهره داشــت ادامــه داد: من اینگونه 
نیســتم که وقتی مربی می شوم تشــکر و قدردانی خودم را 
از سیستم داشته باشم. خیلی برایشان خَم نمی شوم. اصول 
خــودم را دارم. البته یک نقطه نظر هم دارم که وقتی رهبر 
انقلاب آن پیــام را در خصوص تیم ملی و عملکردش دادند 
وزارت ورزش کامــلا بر خلاف آن دیدگاه عمل کرد. در آخر 
فقط یک واقعیت وجود دارد. خواســته وزیر که نمی خواهد 
کی روش اینجا باشد. هیج وقت از ما حمایت نشد. تمام برنامه 
آماده سازی ما انجام نشد. به نظرم اگر تفرقه در فوتبال ایران 
به وجود آمد مســئولش ایشان است. تمام باشگاه ها جز یک 

باشگاه گلایه دارند. 
وی در پایان خاطرنشــان کرد: ما مشکلات پایه ای نظیر 
حقوق ها و اینکه غذا سر سفره زن و بچه هایمان باشد داریم 
ولی این اجازه را به آنها }پرسپولیس{ می دهند تا با فرست 
کلاس به ژاپن برونــد و برگردند. یک مطلب وجود دارد که 
انجام می دهیم. تا پایان جــام ملت ها برای هواداران فوتبال 
ایران می جنگیم. اما زمان این است که افرادی که در دوسال 

گذشــته احترام و وجاهت تیم ملی را روی آن پا گذاشتند 
مشخص شوند. 

چه كسی مقصر است؟!
پس از انتقادات صریــح کی روش از وزیر ورزش، وزارت 
ورزش یا مســئولان آن واکنشی نشــان ندادند ولی برخی 
از پیشکســوتان فوتبال انتقادات تندی را متوجه ســرمربی 
تیم ملی کردنــد. تاج رئیس فدراســیون فوتبال هم دیروز 
در صحبت هایی به اظهارات کی روش واکنش نشــان داد و 
گفت: »صحبت درباره پرسپولیس و مسائل غیر فنی وظیفه 
کی روش نیســت. فقط و فقط بحث فنی است که کی روش 

باید به آن بپردازد. «
تاج همچنین در بخش دیگری از صحبت هایش عنوان 
داشــت: »مربیان، بازیکنان و همه باید به روحیه خدمت به 
مردم و شادمانی آنها واقف باشند و هدف فوتبال و مسابقات، 
خوشحالی مردم است. اگر جمله ای توسط سرمربی تیم ملی 
گفته شــده که مردم بابت آن رنجیده خاطر شده اند، من به 
عنوان مسئول فوتبال کشــور از مردم عذرخواهی می کنم. 
فدراسیون فوتبال، بازیکنان و سرمربی تیم ملی باید خود را 

خادم مردم بدانند و به فکر شادی آنها باشند.«
در ماجراي پیش آمده متاســفانه مثــل خیلي وقت ها 
و خیلي اتفاقات دیگر بعضي از ســر فقدان قدرت تحلیل و 
بعضي کاملا هدفدار و مغرضانه جاي معلول را با علت عوضي 
گرفتند. یعني به جاي اینکه مباحث مطرح شــده از سوی 
کی روش را درست موشکافي نمایند به بحث هاي احساسي 

و گاه بي ربــط روی می آورند، در حالي که غالبا اصل ماجرا و 
علت اصلي که همان عامل »مدیریت« اســت یا اصلا دیده 

نشد و یا خیلی کمرنگ و در حاشیه اشاره شده است.
در تمام این ســال ها، چــه در دوران مدیریت تاج و چه 
کفاشــیان، اگر به درســتي وبه موقع و با جرات و اقتدار به 
وظیفه خود عمل کنند آنگاه بدون تردید درصد عمده اي از 
اینگونه درگیري ها و برخوردهاي حرمت شکنانه و تاسف بار 
رخ نمي دهد. بنابراین علت العلل اینگونه مسایل نه کي روش 
اســت، نه برانکو و نه فرد دیگری؛ بلکه به دلیل عدم برخورد 
قاطع و مدیریتي وقانوني و فدراســیون فوتبال و مســئولان 

آن است. 
بارها نوشته ایم کي روش مگر کیست و چه مي کند؟ برویم 
یکبار دیگر بررســي کنیم ما او را در فوتبال خود استخدام 
کرده ایم که چه بکند؟ آیا اورا آورده ایم تا دنبال اســتعدادها 
و کشــف و پرورش آنها باشد یا کي روش را آورده ایم تا فقط 

و فقط با تیم ملي براي ما و همه ما »نتیجه« کسب کند؟!
وقتي در فوتبال ما اینطور به غلط هدفگذاري مي شــود 
و همــه به ویژه مدیران و مســئولان فوتبال و ورزش تحت 
القائات مشتي ورزشي نما با افکار بچگانه و سطحي نگرانه واقع 
مي شوند واز واقعیات و مشکلات اصلي و نیازها و ضرورت ها 
غافل مي شوند و به جاي روي آوردن به انجام کارهاي اساسي 
و زیربنایي و ساختن و محکم کردن پایه ها و ساختار فوتبال 
یکســره به دنبال کسب نتیجه مي افتند؛ نتیجه اش می شود 
رفتارهــای امروز کی روش! با این شــیوه رفتاری مدیران ما، 
حالا چه کســي مقصر اســت، کي روش یا نحوه هدفگذاري 

هدفگذاران و استراتژیست هاي ورزش؟!
ما در همین صفحه به دفعات نوشــته ایم کسب نتیجه، 
پیروزي، مقام و سکو خوب است، نمک کار و باعث جذابیت 
ورزش و رقابت هاي ورزشــي اســت اما این نباید به قیمت 
نادیده گرفتن مســایل اصلي و غفلت از نیازهاي اساســي 
ورزش شــود.  نباید نتیجه گرایي به صورت افراطي درآید و 
کمیت و برد و باخت محور فعالیت ها و هدف ورزش و رشته 
هایي مثل فوتبال درآید. این نکته را بارها نوشــته وگوشزد 
کرده ایم اما خطاب به مســئولان و مدیران نه به کي روش و 

همکارانش. 
دلیل هم خیلي روشــن اســت این کي روش نیست که 
بــراي فوتبال ما هدفگذاري مي کند، بلکه ورزش؛ فوتبال و... 
مدیــر و رئیس دارد. کي روش و امثال او وقتي هدفگذاري ها 
انجام شــده اســت وارد بازي و میدان مي شــوند. بنابراین 
کي روش و عملکرد و رفتار او چه خوب و چه بد؛ معلول است 

علت به گمان ما جاي دیگري است که اشاره شد.

كی روش انتقاد می كند، تاج عذرخواهی

»نتیجه گرایی« بلای جان ورزش 
به ياد جانباز شهيد »حميد رضا  خانلری«ریشه مشکلات در ضعف مدیریت است

31 سال زندگی پر درد و رنج وصبوری
شــهید »حمید رضا  خانلری« 7فروردین 
ماه 1345 در تهران به دنیا آمد. در 5 ســالگی 
پدر را، و در 16 سالگی مادر را از دست داد و در 
سال های باقیمانده عمر خود نیز، داغ 2 خواهر 

و 2 برادر را دید.
»حمید« در مهــر 1362 در حالی که 17 
سال بیشتر نداشت پس از گذراندن دوره های 
آموزشی، از طریق بسیج  به جبهه های جنگ 

اعزام شد و از آن تاریخ، مرتب در جبهه حضور فعال داشت.
تا اینکه در 27 بهمن 1364 در منطقه عملیاتی فاو بر اثر ترکش خمپاره، 
از ناحیه دســت و صورت و هر دو چشــم مجروح شد که متاسفانه  معالجه بر 

روی یک چشم او موثر نبود و یک چشم خود را از دست داد.
 بــا این حال، هر زمان که لازم بــود به جبهه می رفت و تا  1367/6/28 

مرتب در جبهه حضور فعال داشت.
در ســال 1370 ازدواج کرد و همزمان با تولد فرزندش وحیدرضا،  چشم 

دیگرش را نیز از دست داد.  
او جانبــاز 70 درصد بود  و در طول 31 ســال زندگــی کوتاه خود مدام 
دچــار مصیبت و درد و اندوه بود و در ســال های پایانی عمر خود نیز گرفتار 
بیماری های ناشی از  ترکش های جنگ بود. سرانجام »حمید« پس از یک ماه 
بستری شدن در بیمارستان های مختلف، در شامگاه 1374/4/9 از درد و رنج 

زندگی در این دنیا آسوده شد و به همرزمان شهیدش پیوست. 

حدیث دشت عشق

دبيركل سابق فدراسيون واليبال گفت: هر چه سريع تر انتخابات فدراسيون برگزار و رئيس مشخص شود 
آرامش به واليبال باز خواهد گشت.

محمود افشــار دوست درباره برگزاری مجمع انتخاباتی والیبال در ســال آینده گفت: طبیعی است که هر چه زودتر 
رئیس  فدراسیون مشخص شود برنامه ریزی ها برای حضور در رقابت های انتخابی المپیک با توجه به زمان اندک باقی مانده 
بهتر اســت. اینکه ملاحظات چه بوده اســت که وزیر اعلام کرده انتخابات سال آینده برگزار شود را نمی دانم. حتما دلایل 
قانع کننده ای دارد و احتمالا تصمیم درســت و منطقی اســت. نمی دانم دلیل چیست و از طریق شما متوجه شده ام که 

انتخابات سال آینده برگزار می شود.
دبیرکل ســابق فدراســیون والیبال در ادامه تاکید کرد: بالاخره تعیینِ تکلیف شــدن فدراسیون برای اینکه وضعیت 
تیم های ملی برای حضور در رویداد های پیش رو مشــخص شــود، برنامه ریزی برای نحوه برگزاری اردوها، رتق و فتق امور 
جاری فدراسیون و یک برنامه ریزی با دید به المپیک لازم است و انتخابات هر چه زودتر برگزار شود می تواند به رئیس جدید 

کمک کند تا با فراغ بال برنامه ریزی های جدید را تنظیم و یا اینکه برنامه ریزی ها قدیم را اصلاح کند و ادامه دهد.
وی افزود: با حضور رئیس  جدید مسئولیت های مختلف کمیته های فدراسیون مشخص می شود و آنها با خیالی آسوده 

به کارهای خود ادامه می دهند. این می تواند به بازگشت آرامش به والیبال کمک کند.
افشــار دوســت درباره ادامه همکاری ایگور کولاکوویچ با تیم ملی والیبال برای حضور در رقابت های انتخابی المپیک 
2020 گفت: ایگور کولاکوویچ پتانسیل و تجربه لازم برای کمک به والیبال را دارد. باید شرایط موجود برای آوردن مربیان 
خارجی را دید و ســپس نظر داد. مربیان اروپایی در تیم های باشگاهی خود نصف قرارداد را می بندند ولی زمانی که به ما 

می رسند قراردادهای سنگین و تمام وقت می خواهند.

تاکید دبیر سابق به برگزاری هرچه سریع تر انتخابات والیبال
سرمربی تيم ملی كشــتی فرنگی پس از پرداخت پاداش هزاران دلاری به بازيكنان تيم ملی و كارلوس 

كی روش كه به خاطر برد تيم های يمن و ويتنام انجام شد، متنی گلايه آميز منتشر كرد.
پــس از برتری تیم ملی فوتبال ایران برابر تیم های یمن و ویتنام در جریان رقابت های مرحله گروهی جام ملت های 
آســیا، بلافاصله جمعا مبلغ 600 هزار دلار پاداش به بازیکنان، کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی و دیگر عوامل تیم 
پرداخت شد که در این میان کی روش 2 برابر بازیکنان پاداش گرفت. پس از این اتفاق، محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی که تیمش را برای حضور موفق در رقابت های المپیک 2020 توکیو آماده می کند، در صفحه شبکه اجتماعی خود 
نســبت به این موضوع و تفاوت های موجود میان فوتبالیست ها و کادر فنی تیم ملی و دیگر رشته های ورزشی انتقاد کرد. 
بنا در بخش هایی از پیام خود آورده است:»امشــب دلم گرفت، افسوس خوردم به خاطر این همه تفاوتی که بین فوتبال و 
بقیه رشته هاست. بازم میگم من ورزشکارامونو دوست دارم و برای کسی سوء برداشت نشود. ولی خب بالاخره کشتی گیرم، 
تعصب کشتی دارم، مبارزه تن به تن، پارگی ابرو، پارگی رباط صلیبی، وزن کم کردنای وحشتناک، خستگیایی که از درد 
داد بزنی. همه رو دیدم و چشــیدم. چه زمان کشــتی و چه در زمان مربیگری. اما تا الان دم نزدم چون می گفتم عشقمه، 
ورزشمه، دوستش دارم. ولی امروز یه خبر به من تلنگر زد که در وجودم یه لحظه احساس بی ارزشی کردم. خبر این بود؛ 
پاداش فوتبالیست های ما برای پیروزی های گروهی داده شد:3 هزار دلار برای هر برد به فوتبالیست و دو برابر آن پاداش 
کی روش! در فوتبال اگر همین بازی های ملی رو فوتبالیست فقط به خاطر عرق ملی بازی کنه و یک ریال هم پول نگیرد 
باز برای او ارزش افزوده اســت چرا که بعد از آن قرارداد 2 میلیاردی اش می شود 3 میلیارد! پس اگر مجانی هم بازی کنه 
فقط به خاطر مردمش، چیزی نمیشه جز اینکه قیمتش بالاتر میره، ولی کشتی گیر، وزنه بردار و تکواندوکار، جودوکار، کاراته 

کا و تمام عزیزایی که تو رشته های غیرفوتبالی هستن، اگه زحمت بکشن و مدال نگیرن، هیچی ندارن!«

انتقاد محمد بنا به پاداش های تیم ملی فوتبال 

   سرويس ورزشی-
جام ملت های آســیا که هم اکنون در کشــور امارات جریان دارد، نکات 
زیادی را در دل خود داشــته اســت که به لطف صفحه جادویی تلویزیون و 
صفحات دنیای مجازی، هر مخاطب اهل فوتبال و اساســا هر بیننده ای، فارغ 

از شدت و حدت علاقه مندی اش به این رشته آن نکات را برداشت می کند.
از نقطه نظر فنی، وقتی به ســر و شــکل این رقابت هــا نگاه می افکنیم، 
پرواضح اســت که به موازات افت برخی قدرت هــای اول فوتبال در این قاره، 
کشورهایی که تا چند سال قبل در فوتبال آسیا محلی از اعراب نداشتند حالا 

نشانه هایی از پیشرفت را بروز می دهند.
گرچه پیشرفت حاصل شده نزد آنها به کندی صورت گرفته اما باید به قرار 
گرفتن شان در مسیر درست اعتراف کرد؛ حرکتی که مبدا  آن تقویت فوتبال 
باشگاهی در آن کشورها و بهره بردن از دانش مربیان صاحب دانش بوده است.
این نشانه ها، به همان اندازه ای که آینده فوتبال در این قاره را امیدوارکننده 
نشــان می دهد و جایگاه برنامه ریزی در جهت توسعه فوتبال حرفه ای و اشاعه 
رفتار و فرهنگ حرفه ای را نمایان می سازد، برای قدرت های سنتی در این قاره 

می تواند زنگ خطر تلقی شود.
فارغ از مباحث فنی این مسابقات، که به آن پرداخته شده، شکل برگزاری 
رقابت ها نیز جالب توجه است. این نحوه برگزاری و ساز و کاری که در این دوره 
مشاهده می شود قابل توجه اســت اما قطعا این شاخصه به تنهایی نمی تواند 
آن شور و شعفی که بطور مثال در جام ملت های اروپا دیده می شود را به این 

جام ببخشد.
ســکوهای خالی ورزشــگاه های امارات در جریان برگزاری این مسابقات، 

نکته تاریکی است که سوالاتی را به همراه خود می آورد.
بحث  آن ســکوهای خالی را می توان بهانه ای قــرارداد و به فوتبال ایران 
پرداخت. فوتبالی که ریشه در زندگی روزمره مردم دارد و افت و خیزهایش نیز 
بی شک بر روح و روان جامعه تاثیر می گذارد. فوتبالی که با تمام نداشته هایش، 
با همه مشکلات مدیریتی و غیر مدیریتی اش و صد البته با نقدهای فراوانی که 
به کار و بار حاکم بر آن وارد است، اما همچنان نزد مردم، عزیز و محبوب مانده 

و آنها را به ورزشگاه ها می کشاند.
ایــن همان پتانســیل و همان دارایی گرانبهایی اســت که بســیاری از 
کشورهای آسیایی حسرت آن را می خورند و متاسفانه  ما قدر آن را نمی دانیم.
نمونه مشــخص و تازه ای که گویای علاقه و وفــاداری مردم ما به این فوتبال 
اســت، دیدار فینال لیگ قهرمانان آســیا بود که در ورزشگاه آزادی با حضور 
پرشور علاقه مندان برگزار و سبب شد تا دست اندرکاران کنفدراسیون فوتبال 
آسیا لب به تحسین آن جو و آن تماشاگران عاشق بگشایند. نمونه دیگر، همین 
لیگ برتری است که هرگاه جریان داشته، موج تماشاگران پرشور را در گوشه 
گوشه کشــور به حرکت درآورده اســت که اوج آن در بازی بزرگ »صدهزار 

نفری« تجلی می یابد.
وقتی ورزشــگاه های فوق پیشــرفته و امکانات ورزشــی برخی از همین 
کشــورها نمی تواند آنها را درجذب تماشاگر به هدف برساند و در مقابل، مردم 
علاقه مند کشــورمان تحت هر شرایطی و به رغم کاستی های ورزشگاه ها پای 
ثابت مسابقات هستند، آیا جز سرتعظیم فرود آوردن در برابر این مردم عاشق، 

کار دیگری می توان کرد؟
بدیهی اســت که تا امروز، گردانندگان ورزش و متولیان فوتبال آنطور که 
شایســته این تماشــاگران بوده برای آنها امکانات ایجاد نکرده اند و حتی در 
پاره ای اوقات، رفتارهای محترمانه ای با آنها نشــده است- نمونه اش ماندگاری 
تماشاگران بلیت به دست پشت درهای بسته ورزشگاه هاست- اما روشن است 
که اگر قدر این تماشاگران را بدانیم و برای خدمت به آنها صادقانه و به دور از 
حرف و شعار عمل کنیم، همان ها فوتبال ما را به بالاترین قله ها می رسانند.  

تماشاگر آنها، تماشاگر ما

نکته  ورزشی

آگهی اصلاحی شرکت تعاونی مسکن فدک  نور آذربایجان غربی
 به شماره ثبت 4253 و شناسه ملی10220079337  )در حال تصفیه(

در آگهی های تغییرات صادره به شماره مکانیزه 139730413427003194 و 139730413427003196 
و 39730413427003195 و 139730413427003197 مورخــه 1397/8/10 نام شــرکت تعاونی 
اشتباها شرکت تعاونی مسکن فدک نور آذربایجان قید شده است که تعاونی مسکن فدک نور آذربایجان 

غربی صحیح است لذا موضوع جهت اطلاع و چاپ در روزنامه رسمی آگهی می گردد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه
شناسه آگهی: )352405(                                                           شناسه نوبت چاپ: 380827

آگهی دعوت سهامداران مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت ساختمانی پادیر پی سازه سهامی خاص 

ثبت شده به شماره 1423 و شناسه ملی 10760186888
بدینوســیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شــود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شــرکت ساختمانی پادیر پی ســازه سهامی خاص که در ســاعت 11 روز چهارشنبه مورخ 
1397/11/17 به نشــانی محل شعبه شرکت واقع در رشت- چهارراه میکائیل- خیابان نامجو- کوچه دکتر 

آهکی- ساختمان چاوش- واحد 5 کد پستی 4193743837  حضور به هم رسانند.
دستورجلســه: 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرســان 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- تصویب  

هیئت مدیره شرکتترازنامه و صورت های مالی

مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی و کارت سوخت مربوط به اتومبیل 
نیســان پی کاپ سرانزا مدل 1384 شــماره شاسی 401005 و 
شماره موتور KA24803849X شماره انتظامی 919 ص 53 
رنگ مشــکی مالک علی  خیری مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط است.

ایران78

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی اروم ساحل سبز اسپوتا 
سهامی خاص به شماره ثبت 11562 

و شناسه ملی 10220166112
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/10/4 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 1- خانم پریســا بدیعی به کد ملی )2753729344( به عنوان 
عضو و رئیس هیئت مدیره آقای پیمان بدیعی به کد ملی )2754670750( 
به عنوان عضو و نائب رئیس هیئت مدیره خانم افســانه بدیعی به کد ملی 
)2754707700( بــه عنوان عضو و مدیرعامل به مدت دو ســال تعیین 
و انتخاب شــدند. 2- امضای کلیه اســناد مالی، چکها، قراردادها و اسناد 
تعهــدآور و اوراق عــادی و اداری به تنهایی بــا مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه 
شناسه آگهی )352406(                         شناسه نوبت چاپ: 380828
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فاكس اسپورت نام سردار آزمون را در بين ۵ بازيكن برتر مرحله گروهی جام ملت های آسيا قرار داد.
مرحله گروهی جام ملت های آسیا پنجشنبه به پایان رسید و چهره تیم های صعود کننده به مرحله حذفی رقابت ها 
مشــخص شــد. در این بین تیم ملی فوتبال ایران نیز در گروه خود با 7 امتیاز از 3 دیدار به عنوان تیم نخست گروه جواز 
حضور در مرحله حذفی را به دست آورد. فاکس اسپورت به همین خاطر 5 بازیکن برتر مرحله مقدماتی این رقابت ها را 
اعلام کرد که نام سردار آزمون مهاجم ایران نیز در این بین دیده می شود. فاکس اسپورت درباره آزمون نوشته: قبل از جام 
ملت ها نیز از سردار آزمون به عنوان بازیکنی یاد شده بود که می تواند همراه ایران بدرخشد. او همین کار را هم انجام داد 
و با زدن 3 گل در مرحله گروهی، برترین گلزن ایران در این مرحله از رقابت ها بود. ایران تاکنون عملکرد خوبی در جام 

ملت ها داشته است و در این بین فرم خوب سردار آزمون خیلی به این تیم کمک کرده است.
بر اســاس اعلام فاکس اسپورت دیگر ستاره های جام ملت ها در مرحله گروهی به شرح زیر است: المعز علی )قطر(، 

الدر شومورودوف )ازبکستان(، مهند علی )عراق(، سعد الشیب )قطر( 

آزمون یکی از پنج بازیکن برتر جام ملت ها در مرحله گروهی 
تاكنون پنج كشور خارجی برای شركت در رقابت های 

بين المللی كشتی آزاد جام تختی اعلام آمادگی كرده اند.
ســی و نهمین دوره رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام 
تختــی روزهای 18 و 19 بهمن ماه در کرمانشــاه برگزار خواهد 
شد که تاکنون کشــورهای گرجســتان، آذربایجان، ارمنستان، 
مجارستان و سریلانکا برای حضور در این مسابقات اعلام آمادگی 
کرده انــد. با توجه به فاصله 3 هفته ای تا آغاز این رقابت ها قطعا 
تعداد تیم های خارجی افزایش می یابد. بنا بر این گزارش، پیش از 
این محمدحسین محبی رئیس هیئت کشتی کرمانشاه از حضور 

تیم های خارجی اظهار بی اطلاعی کرده بود ولی حالا فدراسیون کشتی اعلام آمادگی حداقل پنج تیم را تائید کرده است.

اعلام آمادگی ۵ کشور برای حضور در کشتی آزاد جام تختی 

رده بندی تیم ها در پایان مرحله گروهی جام 
ملت های آسیا 2019

با برگزاری دیدارهای گروه پنجم و ششــم، پرونــده مرحله گروهی جام 
ملت های آسیا مشخص شد. در پایان مرحله گروهی، جدول رده بندی 6 گروه 

به شرح زیر است: 

خشم سعودی ها از جشن قطری ها
هر چند مسئولان فدراســیون فوتبال آسیا تلاش کردند تا با نشان دادن 
تصاویر دست دادن بازیکنان و اجرایی کردن پرتکل مسابقات از حساسیت های 
دیدار عربســتان و قطر کم کنند اما در نهایــت آن چیزی که انتظار می رفت 
اتفاق افتاد و بعد از یک جدال فیزیکی و جذاب، بازیکنان دو تیم درگیر شدند. 
در پایان مسابقه در حالیکه بازیکنان قطری به دنبال برگزاری جشن پیروزی 
برابر عربســتان بودند، بازیکنان عربســتانی اجازه ندادند این جشن در مرکز 
زمین برگزار شود و همین موضوع منتج به درگیری شد. دقایقی بعد بازیکنان 
قطر به ســمت هواداران عمانی رفتند که تنها حامی خود بودند. در شرایطی 
که قطری ها اجازه حضور در امارات را ندارند، هواداران عمانی به تشــویق تیم 
ملی قطر پرداختند تا هواداران کشوری که در منطقه به میانجی گری و واسطه 
بودن معروف هســتند، این بار یک ســمت دعوا باشــند و تغییر نقش دهند. 
هواداران عمانی حالا یک طرف دعوای دو کشور ایستادند و البته باعث شدند 
تا قطری ها خیلی در امارات احساس تنها بودن نکنند و بتوانند برد بزرگ خود 

را اینگونه جشن بگیرند.

هفدهمین دوره جام ملت های فوتبال آسیا

برپایی اردوی تیم ملی کاراته 
در ایتالیا

ملی پوشان كاراته كشورمان بدون دو مربی خود برای حضور در 
يک اردوی مشترک راهی ايتاليا شدند.

تیم ملی کاراته ایران طی روزهای پنجم تا هفتم بهمن ماه در نخستین 
مرحله از رقابت های لیگ جهانی کاراته حضور خواهد داشت. پیش از حضور 
در این رقابت ها، اعضای تیم ملی در یک اردوی مشــترک با حضور تیم های 
ملــی ایتالیا و ژاپن شــرکت می کند.تیم ملی کشــورمان در حالی با حضور 
ذبیح الله پورشیب، امیر مهدی زاده، بهمن عسگری، هامون درفشی پورمهدی 
خدابخشی و سامان حیدری راهی ایتالیا شد که از میان مربیان تنها حسین 
روحانی و شــهاب ســلطانی در کنار شــهرام هروی حضور داشتند. سعید 
حســنی پور و سید حسین حسینی دو عضو دیگر کادر فنی در این سفر تیم 
ملی را همراهی نکردند. گویا با تصمیم فدراســیون از میان اعضای کادر فنی 
تنها دو مربی با انتخاب ســید شهرام هروی سرمربی تیم ملی به تورنمنت ها 
اعزام خواهند شد. تیم ملی کاراته از دیروز تمرینات خود را در کمپ تیم های 

ملی ایتالیا در شهر رم آغاز خواهد کرد.
انتخابات فدراسیون کشتی سال آینده 

برگزار می شود؟
با توجه به زمان باقی مانده تا پايان ســال اين شايعه به واقعيت 
تبديل شــده كه وزارت ورزش، فرايند انتخابات رئيس  فدراسيون 

كشتی را به سال آينده موكول خواهد كرد. 
طبق قانون مجامع، مدعیان رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون کشتی 
10 روز کاری مهلت دارند که رســما برای حضور در رقابت انتخاباتی ثبت نام 
کنند. ســپس نوبت به مسئولان دســتگاه های نظارتی می رسد که باید در 
یک بازه زمانی 45 روزه به بررســی و تایید صلاحیــت کاندیداها بپردازند. 
با یک حســاب سرانگشــتی می توان به این واقعیت رسید که با اجرای این 
روند نمی توان امید زیادی به برگزاری مجمع تا پایان ســالجاری داشــت و 
به احتمال فراوان رئیس  جدید فدراســیون کشــتی در سال جدید مشخص 
و معرفی خواهد شــد.از ســویی دیگر برخی از اهالی کشتی معتقدند وزارت 
ورزش ســعی دارد فعلا امور فدراسیون کشتی را توسط سرپرست اداره کند 
تا زمانیکه تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی در رقابت های قهرمانی آسیا به 
میدان بروند. مســابقاتی که اوایل اردیبهشت ماه سال آینده در چین برگزار 
می شود و نتایج آن قطعا در انتخابات کشتی و ورود مدعیان جدید به عرصه 
رقابت تاثیرگذار خواهد بود. شــاید در این میان همه چیز طبیعی و منطقی 
به نظر برســد، امــا تنها چیزی که با این بلاتکلیفی از دســت خواهد رفت، 
زمان اســت. کشــتی ایران فرصت زیادی برای جبران ناکامی های قبلی در 
رقابت های جهانی 2019 قزاقستان و المپیک 2020 توکیو ندارد و ادامه این 
روند می تواند سیســتم اجرایی تیم های ملی و فدراسیون را با دغدغه ماندن 

یا رفتن همراه سازد.
اتحادیه جهانی کشتی محرومیت 

مربی ایرانی را کاهش داد 
رئيس  اتحاديه جهانی كشــتی با درخواست فدراسيون كشتی 

ايران محروميت حميدرضا جمشيدی را كاهش داد.
حمیدرضا جمشــیدی در جریــان رقابت های زیر 23 ســال جهان در 
ســال 2017 میلادی در لهســتان با محرومیت دو ساله ای از سوی اتحادیه 
جهانی کشتی روبه رو شد. در پی درخواست اخیر فدراسیون کشتی ایران از 
رئیس اتحادیه جهانی کشتی، »نناد لالوویچ« در نامه ای به فدراسیون کشتی 
ایران اعلام کرد با توجه به مقررات انضباطی از حق رئیس  فدراسیون جهانی 
استفاده کرده و با کاهش محرومیت حمیدرضا جمشیدی، وی می تواند از 2 
خردادماه ســال 1398 به فعالیت مربیگری خود در عرصه های بین المللی و 

ملی ادامه دهد.

سارا سادات خادم الشــريعه می گويد كه تاكنون خيلی برای اين شطرنج هزينه 
مربی و سفر داده است.

سارا سادات خادم الشریعه اظهار کرد: پیش از این هدفم حضور در جمع 20 نفر برتر جهان 
بود. در حال حاضر در رده 16 جهان هستم و هدف بعدی ام حضور در جمع 10 نفر برتر است. 
هرچند که کار بســیار سختی است چون اختلاف ها میان شطرنج بازان کمتر شده است. طبق 
معمول حمایت ها از این رشته لازم است که امیدوارم بیشتر شود.وی در ادامه در مورد مربی اش 
گفت: من با همان مربی فرانسوی ام کار می کنم، در مسابقات جبل الطارق که هفته آینده در 
آن حاضر می شــوم نیز او هم در کنار من خواهد بود. مربی خوبی است و به خوبی هم شرایط 

ایران را درک می کند و از نظر مالی خیلی فشار نمی آورد. به هر حال هزینه مربی زیاد می شود 
و امیدوارم که حداقل هزینه مربی ام را تامین کنند. خادم الشــریعه در پاســخ به این سؤال که 
آیا در این رابطه با فدراســیون صحبت کرده است یا خیر گفت: فدراسیون دلش می خواهد که 
هزینه مربی را بدهد ولی بودجه ندارد. امیدوارم بودجه بیشــتری به شــطرنج اختصاص دهند 
چون واقعا بودجه ای که داریم کافی نیســت. کل تیم آقایان از بازیکنان خوب تشکیل شده که 
قطعا به مربیان قوی تر و بودجه بیشتری نیاز دارند. چون قرار است شطرنج به بازی های آسیایی 
اضافه شود، جا دارد که بیشتر از این هم از آن حمایت شود چرا که حداقل می توانیم 10 مدال 

در بازی های آسیایی بدست آوریم که شانس شطرنج ایران هم برای کسب مدال کم نیست.

تكليف 16 تيم صعود كننده به مرحله بعدی جام 
ملت های آسيا مشخص شد.

بازی های مرحله گروهی رقابت های جام ملت های 2019 
آسیا در کشــور امارات پنجشنبه شب پایان یافت تا تکلیف 
تیم های راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی مشخص شود.
این بازی ها در شــش گروه چهارتیمی در شهرهای ابوظبی، 
دبی، شارجه و العین امارات برگزار شد که در نهایت تیم های 
اول و دوم هر گروه به همــراه چهار تیم از بهترین تیم های 

سوم به مرحله بعدی صعود کردند.
طبق برنامه از پیش تعیین شده، دیدارهای مرحله یک 

هشتم نهایی به شرح زیر برگزار می شود:
*اردن - ویتنام؛ ورزشــگاه آل مکتوم دبی)یکشنبه 30 

دی - ساعت 14:30(
* چین - تایلند؛ ورزشگاه هزا بن زاید ابوظبی )یکشنبه 

30 دی - ساعت 17:30(
* ایــران - عمان ورزشــگاه محمد بن زایــد ابوظبی 

)یکشنبه 30 دی - ساعت 20:30(
* ژاپن - عربســتان سعودی؛ ورزشگاه شارجه )دوشنبه 

اول بهمن - ساعت 14:30(
* اســترالیا - ازبکستان؛ ورزشگاه شــیخ خلیفه العین 

)دوشنبه اول بهمن - ساعت 17:30(
* امارات - قرقیزستان؛ ورزشگاه زاید ابوظبی )دوشنبه 

اول بهمن - ساعت 20:30(
*بحریــن - کــره جنوبــی؛ ورزشــگاه آل مکتوم دبی 

)سه شنبه دوم بهمن ماه - ساعت 16:30(
* عراق - قطر؛ ورزشگاه آل نهیان ابوظبی )سه شنبه دوم 

بهمن ماه - ساعت 19:30(
بررسی نمودار حذفی جام ملت های آسیا نشان می دهد 
که ایران در صورت برتری برابر عمان باید در مرحله بعدی به 
مصاف چین یا تایلند برود. در صورتی که ملی پوشان فوتبال 
ایــران در این بازی هم پیروز شــوند در مرحله نیمه نهایی 

احتمال دارد با یکی از تیم های عربستان یا ژاپن بازی کنند. 
این نمودار نشــان می دهد که مسیر تیم ملی تا رسیدن به 

مرحله نیمه نهایی تقریبا مناسب است.
كره جنوبی،ژاپن و قطر تيم های 9 امتيازی

اما در پایان مرحلــه گروهی کره جنوبی، ژاپن و قطر با 

کسب 9 امتیاز بیشــترین امتیاز را کسب کردند. شاگردان 
پائولــو بنتو در کره جنوبی، دو دیدار نخســت خود را با دو 
پیروزی یک بر صفر پشــت ســر گذاشــتند و صعود خود 
را بــه مرحله یک هشــتم نهایــی قطعی کردنــد. با حضور 
سون هیونگ مین در تیم کره، پیشرفت محسوسی در عملکرد 

هجومی این تیم مشــاهده شد و کره ای ها موفق شدند چین 
را با نتیجه 2 بر صفر شکســت دهند. ژاپــن نیز که با یک 
سرمربی بومی وارد مسابقات شــد، در هر سه دیدار مرحله 
گروهی خود به پیروزی رسید. قطر را نیز که می توان پدیده 
مســابقات دانست، مقابل لبنان، کره شمالی، و نیز عربستان 
به برتری رسید تا بر خلاف انتظارات، با صدرنشینی به جمع 
16 تیم پایانی مسابقات راه یابد. این تیم عملکردی عالی در 
خطــوط حمله و دفاع از خود نشــان داد و با زدن 10 گل و 
نیز بسته نگه داشتن دروازه تیم خود، بهترین خطوط دفاع و 

حمله را از آنِ خود کرد. 
معز علی، آقای گل مرحله گروهی

آقای گل مســابقات در پایان مرحله گروهی، معز علی 
از قطر با 7 گل زده اســت. پدیده 22 ساله مسابقات تاکنون 
عملکرد فوق العاده ای از خود نشــان داده است. معز پس از 
اینکه چهار گل مقابل کره شمالی به ثمر رساند، به پنجمین 
بازیکن تاریخ مســابقات تبدیل شد که در یک بازی، 4 گل 
زده است. علی همچنین در نبرد حساس قطر - عربستان، دو 
بار دروازه ســعودی ها را گشود تا تنها یک گل برای رسیدن 
به رکورد علی دایی در زدن بیشــترین گل در یک دوره جام 

ملت های آسیا فاصله داشته باشد.
عملكرد موفق ايران در كارهای دفاعی

ایران، اردن، قطر و کره جنوبی چهار تیمی هســتند که 
در مرحله گروهی بدون گل خورده صعود کردند. ملی پوشان 
کشــورمان در این دوره از مســابقات جام ملت های آســیا، 
عملکرد دفاعی خــوب خود در مقدماتی جام جهانی 2018 
و نیز مرحله پایانی این مسابقات را تداوم بخشیدند و مرحله 
گروهی جام ملت های آســیا را بدون گل خــورده به پایان 
رســاندند. با وجود اینکه ترکیــب تدافعی تیم ملی ایران در 
سه بازی دور گروهی دستخوش تغییر شد، دروازه شاگردان 
کی روش در پایان سه بازی نخست جام بسته ماند. اتفاقی که 

تمجید سایت فیفا را هم به دنبال داشت. 

بهترين های مرحله گروهی معرفی شدند

قرعه مناسب ایران برای رسیدن به نیمه نهایی جام ملت های آسیا

کره جنوبی

بحرین

قطر

عراق

امارات

قزاقستان

استرالیا

ازبکستان

تایلند

چین

ایران

عمان

اردن

ویتنام

ژاپن

عربستان

گل باختمساویبردبازیتیم
زده

گل 
خورده

تفاضل 
امتیازگل

131204225-امارات
24-2311135- تایلند
331112204- بحرین
431024403- هند

گل باختمساویبردبازیتیم
زده

گل 
خورده

تفاضل 
امتیازگل

132103037- اردن
232016336- استرالیا
32-3302103- فلسطین
31-4301225- سوریه

گل باختمساویبردبازیتیم
زده

گل 
خورده

تفاضل 
امتیازگل

133004049- کره جنوبی
232015326- چین

331024403- قرقیزستان
60-4300317- فیلیپین

گل باختمساویبردبازیتیم
زده

گل 
خورده

تفاضل 
امتیازگل

132107077- ایران
232106247-عراق
13-3310245-ویتنام
100-43003010- یمن

گل باختمساویبردبازیتیم
زده

گل 
خورده

تفاضل 
امتیازگل

13300100109-قطر
232016246-عربستان

13-3310245- لبنان
130-43003114-کره شمالی

گل باختمساویبردبازیتیم
زده

گل 
خورده

تفاضل 
امتیازگل

133006339- ژاپن
232017346-ازبکستان

331024403- عمان
70-43003310-ترکمنستان

خادم الشریعه: 
هدفم حضور 

در جمع 10 نفر برتر 
جهان است 

A جدول رده بندی - گروه

B جدول رده بندی - گروه

C جدول رده بندی - گروه

F جدول رده بندی - گروه

E جدول رده بندی - گروه

D جدول رده بندی - گروه


